

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.საჩხერე

14 ნოემბერი 2013 წელი

ჩვენ, ქვემოთხელისმოწვევებმა, შპს "ფენიქსის" დირექტორის ომარი ქამუშაძის სახით ერთის მხრივ, და აიპ "საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღის" დირექტორის მარიამ გოგობერიშვილის სახით, მეორეს მხრივ, შევადგინეთ ეს აქტი და ხელს ვაწვევთ მასზე, რომ ომარი ქამუშაძემ ჩააბარა და აიპ "საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღის" დირექტორმა ჩაიბარა შემდეგი დასახელების საქონელი:

ჩამონათვალი	ერთეულის ფასი	რაოდენობა	თანხა
33141115 ბამბა	55	0,4	22
33141113 მარლა	30	2,5	75
33141113 ბინტი	55	0,75	41,25
33141112 სანტაევიკი	100	0,25	25
			0
33690000 სპირტი	55	1,2	66
33690000 ბრილიანტის მწვანე	55	0,35	19,25
33690000 მიატნი კაპლი	40	0,7	28
33690000 ნუროფენის სიროპი	12	7	84
33690000 ნოშპა	15	4,8	72
33690000 სუპრასტინი №10	26	2,3	59,8
33690000 უზნაძის მაღამო	12	3,8	45,6
33690000 პერეკისი	55	0,6	33
33690000 კორვალოლი	20	0,7	14
33690000 ვალერიანი	40	0,6	24
33690000 კორსიზი	40	1	40
33690000 დოლარენი	12	2	24
33690000 ციტრამონი №6	40	0,15	6
33690000 ნიმესილი	100	0,35	35
33690000 წნევის აპარატი	3	25	75
33690000 თერმომეტრი	12	1,4	16,8
33690000 ბეტადინი	26	7	182

987,7

აიპ "საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბაღის" დირექტორი: 23939634

მ.გოგობერიშვილი

შპს "ფენიქსის" დირექტორი:

ო.ქამუშაძე



Handwritten signatures in blue ink.

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0089521526

2 14/11/2013  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:23:24  
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ფენიქსი 239403196  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 საჩხერის გაერთიანებული საბავშვო ბავშვთა საზოგადოებრივი დახმარების ცენტრი 239396346  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამართი

11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბამბა 50 გრ	#001	ცალი	55.0000	0.4000	22.0000
2	ბინტი სტ 7X14	#003	ცალი	55.0000	0.7500	41.2500
3	სანტაევიკი #10	#004	ცალი	100.0000	0.2500	25.0000
4	სპირტი 100 მლ	#005	ცალი	55.0000	1.2000	66.0000
5	ბრილიანტის მწვანე 10 მლ	#006	ცალი	55.0000	0.3500	19.2500
6	კაკლი "მიატნი" 25 მლ	#008	ცალი	40.0000	0.7000	28.0000
7	ნუროფენის სიროფი 100 მლ	#007	ცალი	12.0000	7.0000	84.0000
8	ნო_შპა ტბ #100	#009	ცალი	15.0000	4.8000	72.0000
9	სუპრასტინი ტბ #10	#010	ცალი	26.0000	2.3000	59.8000
10	ნაპის მალამო 40 გრ	#011	ცალი	12.0000	3.8000	45.6000

13 987.7 - ცხრას ოთხმოცდაშვიდი ლარი და სამოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 14/11/2013 დრო (საათი, წუთი) 16:23:24

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/11/2013, 11:06:59



0089521526 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	პერეკისი 100 მლ	#012	ცალი	55.0000	0.6000	33.0000
12	კორვალოლი 25 მლ	#013	ცალი	20.0000	0.7000	14.0000
13	ვალერიანი 25 მლ	#014	ცალი	40.0000	0.6000	24.0000
14	კორსიზი ტბ #10	#015	ცალი	40.0000	1.0000	40.0000
15	დოლარენი ტბ #10	#016	ცალი	12.0000	2.0000	24.0000
16	ციტრამონი ტბ #6	#017	ცალი	40.0000	0.1500	6.0000
17	ნიმესილი #1	#018	ცალი	100.0000	0.3500	35.0000
18	წნევის აპარატი	#019	ცალი	3.0000	25.0000	75.0000
19	თერმომეტრი	#020	ცალი	12.0000	1.4000	16.8000
20	ბეტადინი 30 მლ	#021	ცალი	26.0000	7.0000	182.0000
21	მარლა 5 მეტრიანი	#002	ცალი	30.0000	2.5000	75.0000

13 987.7 - ცხრაას ოთხმოცდაშვიდი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 14/11/2013 დრო (საათი, წუთი) 16:23:24

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/11/2013, 11:06:59